ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__15_сентября 2017 года

№ 24/132

с. Тамбовка

О регистрации депутатов Тамбовского районного Совета народных депутатов шестого созыва по избирательному пятимандатному округу №5 (Раздольненский)

В соответствии с частью 4 статьи 87 Закона Амурской области  «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», избирательная комиссия муниципального образования Тамбовский район

решила:

1.Зарегистрировать депутатами Тамбовского районного Совета народных депутатов шестого созыва по избирательному пятимандатному округу №5 (Раздольненский)

1. Безбородову Галину Ивановну

2. Брюнину Елену Владимировну

3. Гаан Андрея Андреевича

4. Громову Наталью Александровну

5. Мальцева Александра Александровича
2.Выдать зарегистрированным депутатам Тамбовского районного Совета народных депутатов шестого созыва по избирательному пятимандатному округу №5 (Раздольненский) удостоверение об избрании.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Тамбовский район Т.С. Дробяскину
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Тамбовский район

	И.И. Щукин

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Тамбовский район

	Т.С. Дробяскина